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Keski-Uudenmaan ympäristölautakunnassa on vireillä ympäristönsuojelulain (527/2014) mukainen 
ympäristölupahakemus ja maa-aineslain (555/1981) mukainen maa-aineslupahakemus, jotka 
käsitellään yhdessä ja ratkaistaan samalla päätöksellä. (TUUDno-2022-1897)

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus on myöntänyt Vantaan kaupungille lisäaikaa 1.11.2023 asti 
lausunnon antamiselle.  

Hakemusasiakirjat ovat luettavissa osoitteessa www.keskiuudenmaanymparistokeskus.fi > Kuulutukset 
lupa- ja ilmoitusasiat  
 
Luvan hakija 
Hakija ja eteläisen kiinteistön maanomistaja: yksityishenkilö 
Suojavallin ja pohjoisen kiinteistön maanomistaja: Seepsula Oy 
 
Toiminta ja sen sijainti 
Vireillä oleva lupahakemus koskee maa-aineslain 555/1981 mukaista maa-aineslupaa kallion ottamiselle 
sekä ympäristönsuojelulain 527/2014 mukaista ympäristölupaa kallion louhinnalle ja murskaamiselle 
kiinteistöille 858-411-1-185 ja 858-411-1-179, jotka sijaitsevat Tuusulan Metsäkylän Senkkerin louhinta-
alueella. Suunnittelualueeseen kuuluu myös suojavallialue Rn:o 1-179 palstan osalla.

Lupahakemusta koskeva alue sijaitsee Seepsula Oy:n nykyisen kiviainesalueen välittömässä 
läheisyydessä. Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt Seepsula oy:lle lupahakemusta 
koskevalle alueelle 6.6.2023 (ESAVI/25700/2022) betoni- ja tiilijätteen käsittelyn ympäristöluvan.

Kallion oton tarkoituksena on kenttäalueen rakentaminen ns. varasto- ja teollisuuskäyttöön. 
Kenttäalueella toteutetaan jatkossa erillisillä luvilla esim. kiertotaloustoimintoja, kuten purkubetonin ja 
–tiilen käsittelyä. Alueet louhitaan ja otetaan tasolle +42, jolloin alueet yhtyvät tasoltaan länsipuolen 
kiviainesalueen kanssa. Alueella olevat pintamaat hyödynnetään suojavallissa kiinteistöllä 858-411-1-
179. Kenttäalueen pintamaat poistetaan ja käytetään suojavallin rakentamisessa.  Suojavallissa 
käytetään tukirakenteena louhetta. Louhe jalostetaan mahdollisuuksien mukaan toiminta-alueen 
ulkopuolella, todennäköisesti viereisellä länsipuolen kiviainestehtaalla. Mikäli louhetta ei voida viedä 
viereiselle kiviainestehtaalle, se murskataan omalla siirrettävällä murskaimella.

Varasto- ja käsittelykentän alueelta louhittava kalliokiviainesmäärä on yhteensä noin 1 239 000 m3ktr, 1 
100 000 k-m3. Pintamaiden määrä koko tasattavalla kenttäalueella on noin 440 000 m3ktr.  Ottoalueen 
pinta-ala on noin 12 hehtaaria. Kenttäalueen rakentaminen kestää 2-3 vuotta ja lupaa haetaan viideksi 
vuodeksi. 
 
Alueen kaavoitus ja sen ympäristö 
Alue on lentomeluvyöhykkeellä ja sijoittuu eri toimijan olemassa olevan kiviainestehtaan ja louhimon 
sekä asfalttiaseman läheisyydessä. Senkkerin alueen lounais-länsipuolella on muita 



jätteenkäsittelytoimintoja. Ruotsinkylä-Myllykylä II osayleiskaavassa alue on EO-aluetta (maa-ainesten 
ottoaluetta). 
 
Liikennöinti alueelle 
Pääosin liikennöinti alueelle suoritetaan nykyisen (Seepsulan) kiviainestehtaan itä- tai länsipuolen kautta 
eteläiseltä pääportilta Senkkerin metsätielle (yksityistie) ja siitä pääosin Hanskalliontien kautta 
Katriinantielle ja edelleen Kehä III:lle. Pienempi osa kuljetuksista suuntautuu pohjoiseen Myllykyläntielle. 
Liikennöinti siirtyy pääosin maantie 152:lle, mikäli se ehtii toteutua lupahakemuksen louhinnan 
toteutusaikana. 
 
Lähimmät häiriintyvät kohteet 
Lähin asutus on toiminnasta alkaen 430 metrin etäisyydellä luoteeseen ja 500 metriä koilliseen. 
Lähimmät Vantaan puoleiset asuintalot sijaitsevat hankealueelta länsi-lounaaseen Kesäkylässä noin 1 
kilometrin päässä. 
 
Toiminnan vaikutukset ympäristöön 
Lupahakemusta koskevasta toiminnasta aiheutuu melu-, pöly- ja tärinäpäästöjä sekä pintavesipäästöjä.  
Nykyisen louhoksen raskas liikenne on päivittäin 200–400 rekkaa päivässä (raskas liikenne). Määriä on 
arvioitu YVA-menettelyissä.
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Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja esitys:
Päätetään antaa Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselle liitteen mukainen lausunto.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Liitteet:
- Lausunto koskien ympäristölupa- ja maa-aineslupahakemusta, kalliokiviaineksen otto, louhinta ja 
murskaus, Senkkeri, Tuusula
- Keski-Uudenmaan ympäristökeskuksen lausuntopyyntö koskien ympäristölupa- ja maa-
aineslupahakemusta, kalliokiviaineksen otto, louhinta ja murskaus, Senkkeri, Tuusula. Sisältää 
henkilötietoja. 

Täytäntöönpano: Lakiasiat ja päätösvalmistelu

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
Yleiskaavasuunnittelija Paula Kankkunen, puh. 0503023992
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


